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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ENERO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIONADO NACIONAL DE DERECHOS HUMANOS

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,299.00
 2,299.00

 2,019.00

 100.00

 111.00

 69.00

 001

 002

 018

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

ATLÁNTIDA

VALLE

YORO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0003   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1976-07009

0401-1973-00741

1706-1959-00504

1804-1980-00436

CLAUDIA CAROLINA MARTINEZ PEÑA

JUAN JOSE ARITA

MEYDA LILY LOPEZ MEJIA

ELENA JUDITH MARRIAGA ARANDA


